檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華學校財團法人中華科技大學　函

地址：11581台北市南港區研究院路3段245

號

聯絡人：簡新府

電子信箱：nm58903@cc.cust.edu.tw

聯絡電話：(02)27821864轉243

傳真電話：(02)27852811

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：華科大資管字第1060003044號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：投稿論文格式(1061200317_1_研討會論文格式.docx)

主旨：本校商管學院於106年5月25日(星期四)舉辦「2017企業經

營及創新與創業管理研討會」，敬請惠予公告並鼓勵 貴

校師生踴躍投稿。

說明：

一、全文截稿日：106月5月7日(星期日)。

二、審查結果通知日：106年5月11日(星期四)。

三、網路報名：106年4月24日(星期一)起至106年5月15日(一)

止。

四、研討會舉辦日期：106月5月25日(星期四)。

五、研討會報名網址：https://sites.google.com/view/bsem

inar2017

六、徵稿主題：「企業經營管理」及「創新與創業管理」為兩

大主軸，其主題分成下列五大領域：A.工業管理領域如生

產管理、供應鏈管理、企業資源規劃、品質管理及專案管

理；B.企業管理與行銷流通領域如行銷管理、流通服務、

人力資源管理、科技管理、服務業管理、知識管理、決策

4

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分析及企業經營實務；C.財務金融領域如財務管理、風險

管理、投資決策及財金計量；D.資訊管理領域如資訊管理

、企業智慧、資料採礦、電子商務、大數據應用、網路與

無線通訊及軟式計算；E.創新與創意領域如創意與創新管

理、創業管理、文化創意產業管理、產業經濟分析等。

七、投稿論文格式如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校商管學院 2017-04-05
16:01:58

代理校長 謝宏榮